ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ավտոճանապարհի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2019/14Շ»  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում  կնքված  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մ-4, Երևան - Սևան - Իջևան -  Ադրբեջանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի կմ135+400 - կմ144+200 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ 


	դրամ
	1
	1
	303 497.869
	606 995 .738
	Մ-4, Երևան - Սևան - Իջևան -  Ադրբեջանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի կմ135+400 - կմ144+200 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ 

*հավելված 1
	Մ-4, Երևան - Սևան - Իջևան -  Ադրբեջանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի կմ135+400 - կմ144+200 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ 

*հավելված 1

	2
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ174+100 - Կմ182+532 (բացառությամբ կմ 181+500 խողովակի հատվածը մոտ 500մ) հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ 
	դրամ
	1
	1
	405 503.118
	405 503.118
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ174+100 - Կմ182+532 (բացառությամբ կմ 181+500 խողովակի հատվածը մոտ 500մ) հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ *հավելված 1
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ174+100 - Կմ182+532 (բացառությամբ կմ 181+500 խողովակի հատվածը մոտ 500մ) հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ  *հավելված 1

	3
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ190+000 - Կմ196+000 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ
	դրամ
	1
	1
	328 304.380
	328 304.380
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ190+000 - Կմ196+000 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ *հավելված 1
	Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ190+000 - Կմ196+000 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթ *հավելված 1

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին  ՀՀ  օրենքի 20-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.06.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	                                                                                                             

	
	…
	                                                                                                                 

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ



	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	
	
	
	
	
	

	1
	«Ճանապարհ» ՍՊԸ
	     495,000,000
	     495,000,000
	       99,000,000
	    99,000,000
	   594,000,000
	   594,000,000

	2
	«Վառմաշ» ՍՊԸ
	505,500,000
	505,500,000
	101,100,000
	101,100,000
	606,600,000
	606,600,000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	     337,800,000
	     337,800,000
	        67,560,000
	    67,560,000
	    405,360,000
	  405,360,000

	                                                                                     Չափաբաժին 3

	1
	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	273,500,000
	273,500,000
	54,700,000
	54,700,000
	328,200,000
	328,200,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`              

                                                                                                                                                           

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.07.2019թ.

	Անգործության ժամկետ՝ 1-ին չափաբաժին
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ*
	         Անգործության ժամկետի ավարտ*

	
	29.07.2019թ.
	08.08.2019թ


	Անգործության ժամկետ՝ 2-րդ չափաբաժին
	Կիրառելի չէ.
	-


	Անգործության ժամկետ՝ 3-րդ չափաբաժին
	Կիրառելի չէ
	                                   -

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը`    1-ին չափաբաժին 13.08.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը`   2-րդ չափաբաժին 31.07.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը`    3-րդ չափաբաժին 31.07.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը    1-ին չափաբաժին
	14.08.2019թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը  2-րդ չափաբաժին
	01.08.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը   3-րդ չափաբաժին
	01.08.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը  1-ին չափաբաժին  
	14.08.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը 2-րդ չափաբաժին  
	08.08.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը 3-րդ չափաբաժին 
	08.08.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Ճանապարհ» ՍՊԸ
	ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2019/14Շ-1  
	14.08.2019թ.
	20.12.2019թ
	-
	297 000 000
	594,000,000

	2


	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2019/14Շ-2
	08.08.2019թ.
	20.12.2019թ
	-
	102,977,777
	102,977,777

	3
	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	ՏԿԵՆ-ՀԲՄԱՇՁԲ-2019/14Շ-2
	08.08.2019թ.
	20.12.2019թ
	-
	135,999,987
	318,600,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն



	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1

	«Ճանապարհ» ՍՊԸ
	ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ. Բալահովիտ


	          road@road.am
	             11803011041500


	              03512651

	2
	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	Սյունիքի մարզ, ք. Սիսիան,Խանջյան 2, 


	sisianstoun@mail.ru
	1930011791110100
	09802793

	3
	«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
	 Սյունիքի մարզ, ք. Սիսիան,Խանջյան 2, 


	sisianstoun@mail.ru
	1930011791110100
	09802793

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Բաղդասարյան
	010 59 00 48
	artur.baghdasaryan@mtcit.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն
*Հավելված 1

ՉԱՓԱԲԱԺԻՆ 1

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ 

Մ-4, Երևան - Սևան - Իջևան -  Ադրբեջանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի կմ135+400 - կմ144+200 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների  
(Ընդհանուր)      

                                                                                                                                           /ՀՀ հազ. դրամ/

	NN
	Աշխատանքների անվանումը
	Չափ. միավ.
	Քանակը
	Միավորի արժեքը         
	Ընդհանուր արժեքը           

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	I.Երթևեկելի մաս

	1
	Գոյություն ունեցող ա/բետոնե ծածկի ֆրեզում հմիջ.=5սմ,  հանձնում սեփականատիրոջը   
	մ2
	488
	0.631
	307.928

	2
	Փոսային նորոգում h=3-5սմ 
	մ2
	1 570
	5.547
	8 708.790

	3
	Փոսային նորոգում հիմքով.
 - խիճ 8-16 սմ բիտումի տարածում 4.12տ/1000մ2
 - խոշորահատիկ ա/բ h=6սմ
	մ2
	750
	10.690
	8 017.500

	4
	Հարթեցնող շերտ տաք մանրահատիկ ա/բետոնով  հմիջ.=3սմ
	տն
	1 227.0
	48.642
	59 683.734

	5
	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ
	մ2
	87 016
	5.792
	503 996.672

	 
	II. Կողային առուներ և կողնակներ 
	 
	 
	 
	 

	1
	Կողային առուների մաքրում
	գծմ
	5 265
	1.150
	6 054.750

	2
	Ե/բետոնե վաքերի մաքրում  
	գծմ
	612
	0.203
	124.236

	3
	Կողնակների  լրացում  հարթեցում և խտացում ավազակոպիճով  hմիջ=5սմ 
	մ3
	2 078.0
	4.019
	8 351.482

	 
	III.Իջատեղեր և մուտքեր
	 
	 
	 
	 

	1
	Հողային պաստառի հարթեցում բուլդոզերով
	մ2
	690
	0.020
	13.800

	2
	Խճային հիմք h=12սմ 
	մ2
	590
	1.816
	1 071.440

	3
	Մանրահատիկ ա/բ h=5սմ
	մ2
	1072
	5.703
	6 113.616

	 
	IV.Անվտանգության էլեմենտներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Ուղղորդ  սյուների տեղադրում
	հատ
	250
	6.035
	1 508.750

	2
	Երթևեկելի մասի գծանշում 
	մ2
	1 980.0
	 
	 

	 
	Հոծ գծով 1.2        17.6կմ
	մ2
	1 760.0
	1.418
	2 495.680

	 
	1.5  /1:3/               8.8կմ
	մ2
	220.0
	2.488
	547.360

	Ընդամենը
	606 995.738


 *Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» ՝ 11%  և ԱԱՀ-ն՝  20%

Մ-4, Երևան - Սևան - Իջևան -  Ադրբեջանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի կմ135+400 - կմ144+200 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների

  (2019 թ. իրականացվելիք)       

                                                                                                                                           /ՀՀ հազ. դրամ/

	NN
	Աշխատանքների անվանումը
	Չափ. միավ.
	Քանակը
	Միավորի արժեքը         
	Ընդհանուր արժեքը           

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	I.Երթևեկելի մաս

	1
	Գոյություն ունեցող ա/բետոնե ծածկի ֆրեզում հմիջ.=5սմ,  հանձնում սեփականատիրոջը   
	մ2
	488
	0.631
	307.928

	2
	Փոսային նորոգում h=3-5սմ 
	մ2
	786
	5.547
	4 359.942

	3
	Փոսային նորոգում հիմքով.
 - խիճ 8-16 սմ բիտումի տարածում 4.12տ/1000մ2
 - խոշորահատիկ ա/բ h=6սմ
	մ2
	378
	10.690
	4 040.820

	4
	Հարթեցնող շերտ տաք մանրահատիկ ա/բետոնով  հմիջ.=3սմ
	տն
	619.0
	48.642
	30 109.398

	5
	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ
	մ2
	43 330
	5.792
	250 967.360

	 
	II. Կողային առուներ և կողնակներ 
	 
	 
	 
	 

	1
	Կողային առուների մաքրում
	գծմ
	2 641.074
	1.150
	3 037.235

	2
	Ե/բետոնե վաքերի մաքրում  
	գծմ
	326
	0.203
	66.178

	3
	Կողնակների  լրացում  հարթեցում և խտացում ավազակոպիճով  hմիջ=5սմ 
	մ3
	1 040.0
	4.019
	4 179.760

	 
	III.Իջատեղեր և մուտքեր
	 
	 
	 
	 

	1
	Հողային պաստառի հարթեցում բուլդոզերով
	մ2
	350
	0.020
	7.000

	2
	Խճային հիմք h=12սմ 
	մ2
	590
	1.816
	1 071.440

	3
	Մանրահատիկ ա/բ h=5սմ
	մ2
	536
	5.703
	3 056.808

	 
	IV.Անվտանգության էլեմենտներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Ուղղորդ  սյուների տեղադրում
	հատ
	128
	6.035
	772.480

	2
	Երթևեկելի մասի գծանշում 
	մ2
	990.0
	 
	 

	 
	Հոծ գծով 1.2        17.6կմ
	մ2
	880.0
	1.418
	1 247.840

	 
	1.5  /1:3/               8.8կմ
	մ2
	110.0
	2.488
	273.680

	Ընդամենը
	303 497.869


*Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» ՝ 11%  և ԱԱՀ-ն՝  20%

ՉԱՓԱԲԱԺԻՆ 2

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ 

Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ174+100 - Կմ182+532 (բացառությամբ կմ 181+500 խողովակի հատվածը մոտ 500մ) հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների

                                                                                                                                 /ՀՀ  դրամ/

	       NN
	Աշխատանքների անվանումը
	Չափ. միավ.
	Քանակը
	Միավորի արժեքը* 
	Ընդհանուր արժեքը           

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	I.Երթևեկելի մաս
	 
	 
	 
	 

	1
	Փոսային նորոգում h=3-5սմ 
	մ2
	282
	5.514
	1 554.948

	2
	Հարթեցնող շերտ տաք մանրահատիկ ա/բետոնով  հմիջ.=3սմ
	տն
	1203.94
	47.848
	57 606.121

	3
	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ
	մ2
	56523
	5.709
	322 689.807

	 
	II.Կողային առուներ և  կողնակներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Կողային առուների մաքրում
	գծմ
	8799
	0.529
	4 654.671

	2
	Կողնակների լրացում ավազա-կոպիճով, հարթեցում և խտացում h=5սմ:
	մ2
	29782
	0.472
	14 057.104

	 
	III.Իջատեղեր և մուտքեր
	 
	 
	 
	 

	1
	Հողային պաստառի հարթեցում բուլդոզերով
	մ2
	436
	0.019
	8.284

	2
	Խճային հիմք h=12սմ 
	մ2
	391
	1.842
	720.222

	3
	Մանրահատիկ ա/բ h=5սմ
	մ2
	510.3
	5.709
	2 913.303

	 
	IV.Անվտանգության էլեմենտներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Ուղղորդ  սյուների տեղադրում (պլաստիկ C1 տիպի)
	հատ
	202
	6.429
	1 298.658

	Ընդամենը
	405 503.118


   *Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» ՝ 11%  և ԱԱՀ-ն՝  20%

ՉԱՓԱԲԱԺԻՆ 3

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ 

Մ-2, Երևան - Երասխ - Գորիս - Մեղրի - Իրանի սահման միջպետական ավտոճանապարհի Կմ190+000 - Կմ196+000 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքների

                                                                                                                                       /ՀՀ  դրամ/

	NN
	Աշխատանքների անվանումը
	Չափ. միավ.
	Քանակը
	Միավորի արժեքը *        
	Ընդհանուր արժեքը           

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	I.Հողային աշխատանքներ

	1
	10eIV կարգի բնահողի մշակում պահուստոււմ էքս․ 1․0խմ․շ․տ․բարձում ա/ի տեղափոխում լիցք 2․0կմ(հարթում,ջրում,խտացում)
	մ3
	595
	2.324
	1 382.780

	 
	II.Երթևեկելի մաս
	 
	 
	 
	 

	1
	Փոսային նորոգում h=3-5սմ 
	մ2
	228
	5.502
	1 254.456

	2
	Հարթեցնող շերտ տաք մանրահատիկ ա/բետոնով  հմիջ.=3սմ
	տն
	970.43
	47.846
	46 431.194

	3
	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ
	մ2
	45560
	5.709
	260 102.040

	 
	III.Կողային առուներ և  կողնակներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Կողային առուների մաքրում
	գծմ
	5502
	0.529
	2 910.558

	2
	Կողնակների լրացում ավազակոպիճով, հարթեցում և խտացում h=5սմ
	մ2
	25909
	0.472
	12 229.048

	 
	IV.Կմ195+305-ում հավ. ե/բ D=1,5մ խողովակի գլխամասի նորոգում
	 
	 
	 
	 

	1
	10e IVկ.  գրունտում փոսորակի փորում ձեռքով կուտակելով կողքի հետադարձ լիցքի համար 
	մ3
	5.3
	4.971
	26.346

	2
	Գոյություն ունեցող գլխամասի հիմքի կազմատում հետահար մուրճով, ձեռքով բարձում ա/ի տեղափոխում լցակույտ 2.0 կմ
	մ3
	1.32
	61.627
	81.348

	3
	Ավազակոպճային նախապատրաստում, h=10սմ
	մ3
	0.63
	6.059
	3.817

	4
	Գլխամասի կառուցում միաձույլ բետոնով B20
	մ3
	5.63
	115.589
	650.766

	5
	Վաքի և հենակային ատամի կառուցում միաձույլ բետոնով B20
	մ3
	1.02
	85.635
	87.348

	6
	Հիդրոմեկուսացում  (2 շերտ տաք բիտումով ) 
	մ2
	24
	1.283
	30.792

	7
	Հետադարձ լիցք ձեռքով
	մ3
	5.3
	1.701
	9.015

	 
	V.Իջատեղեր և մուտքեր
	 
	 
	 
	 

	1
	Մանրահատիկ ա/բ հ=5սմ
	մ2
	202
	5.709
	1 153.218

	2
	Չափազատված խճային հիմք հ=12սմ
	մ2
	322
	1.842
	593.124

	 
	VI.Անվտանգության էլեմենտներ
	 
	 
	 
	 

	1
	Մետաղական արգելափակոցների ապամոնտաժում, վերատեղադրում
	գծմ
	40
	1.974
	78.960

	2
	Ուղղորդ  սյուների տեղադրում (պլաստիկ C1 տիպի)
	հատ
	199
	6.430
	1 279.570

	Ընդամենը
	328 304.380


*Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» ՝ 11%  և ԱԱՀ-ն՝  20%

� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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